Itatiba, 10 de agosto de 2017.

Ofício nº 456/2017
Assunto: Encaminha cópia da Moção nº 103/2017
Excelentíssimo Senhor Presidente da República,
Informo a V.Ex.ª que foi aprovada, por unanimidade de votos, na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, a Moção nº 103/2017, de autoria do vereador Thomás Capeletto e subscrita por demais Edis, cuja cópia segue anexa, de repúdio pelo fechamento das Farmácias Populares.
Sendo o que havia no momento a comunicar-lhe renovo, nesta oportunidade, os meus protestos de consideração e apreço.

Respeitosamente,

FLÁVIO ADRIANO MONTE
Presidente da Câmara Municipal
A Sua Excelência o Senhor

MICHEL TEMER

Presidente da República
Palácio da Alvorada
CEP: 70.150-000 - Brasília, DF.